
Uchwała nr 66/X/2011 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 października 2011 roku 
 
w sprawie: zmiany Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Dziale II Tradycja i zwyczaje  
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 24 pkt 1 
Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego w Dziale II Tradycja i zwyczaje w § 8 po ust. 1 
dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
 
„1a. Godłem Uniwersytetu jest jego herb.”. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


